
BEZEJIROS 

-

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

, 1...1v,~ :t.>./ ~ft, ORTARIA Nº. 038, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

'- ~4-¼z~ - o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR, em caráter provisório, a Sr'. MÉRCIA TAVARES DE 

BARROS E SILVA, RG nº. 4.620.936 SSP/PE. CPF nº. 020.199.704•57, para 

exercer o Cargo de AUDITORA CHEFE DE TRIBUTAÇÃO DA FAZENDA 

MUNICIPAL - CC 02, deste Município, lotada na Secretaria de Finanças, a partir 

de O 2/01/2017 .li li li li li li li li li/li Ili li li Ili li li li li li li Ili li li li lllJ li Ili Ili Ili//// I / li Ili l li// Ili l li// l li// l l l // li l l l 

PUBLIQUE.SE, REGISTRE.SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municlpio 2 de Janeiro de 2017. 

SEVERINO OTÁVI POfO MONTEIRO 

PJ FEi O \ 

Praça Duque de Caxias, S '· Cemro. Bezerros - PE. 

Fone: 3728•6700. 

CNPJ: 10.091.510/0001 -75. 


